
                     AZIENDA PER IL DIRITTO AGLI STUDI UNIVERSITARI 
              DI CHIETI E PESCARA 

 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE Atto N.ro 25 del 21/05/2019 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
N. 25 DEL 21/05/2019 

 
OGGETTO: Variazione al Bilancio di Previsione 2019/2021, Esercizio 2019 ed assestamento di cassa; 

 

L’anno duemiladiciannove, addì ventuno, del mese di Maggio, alle ore 16:00,  presso la sede dell’Azienda 
D.S.U. di Chieti/Pescara, Viale della Unità D'Italia, 32/A, 66100 Chieti, convocato a termini di regolamento, 
si è riunito il Consiglio di Amministrazione dell’Azienda, presieduto da Prof. DI BATTISTA TONIO, il quale, 
constatata la presenza del numero legale, ha dichiarato validamente costituita la seduta.  

Interviene il Avv. MAZZARULLI TERESA, Direttore dell’Azienda, con funzioni di Segretario. 

 

Prima di dare inizio alla trattazione del presente argomento risultano: 

 

COGNOME E NOME PRESENTE 

DI BATTISTA TONIO SI 
AVV. DE FELICE  ANTONELLA SI 
PROF.SSA BALLERINI PATRIZIA -- 
AVV. LUFRANO  GIANPAOLO SI 
PAGLIARI GIOVANNI SI 

 

Presenti n° 4   Assenti n° 1 

 
 
 
 
 
 

 

 
 



 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE Atto N.ro 25 del 21/05/2019 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

 

 

VISTA  la L.R. 91/94, istitutiva delle Aziende per il Diritto agli Studi  Universitari e successive 
modifiche ed integrazioni;  
 

VISTO il D.Lgs 118/2011 coordinato con il D.Lgs 10/8/2014 n. 126 e la L. 23/12/2014 n 190 (legge 
di stabilità) e successive modifiche ed integrazioni; 

 

RICHIAMATO  il D.Lgs n. 68/2012; 

 

RICHIAMATA la delibera del Consiglio di Amministrazione di questa Azienda n. 50 del 30 
novembre  2007, con la quale è stato nominato  Direttore dell’Azienda l’Avv. Teresa Mazzarulli, in 
servizio dal 1° gennaio 2008; 
 

VISTO  il Regolamento Organizzativo Aziendale di cui alla deliberazione n. 29/2008 del Consiglio 
di Amministrazione dell’ADSU, approvata con delibera della Giunta Regionale n 301/2009;  

 

VISTO il Decreto n. 40 del 27 maggio 2015 del Presidente del Consiglio regionale di nomina del 
Presidente dell’Azienda DSU di Chieti;  
 
DATO ATTO del Decreto del Presidente della  Giunta Regionale d’Abruzzo n. 74 del 20 agosto 
2015  che stabilisce la nuova composizione del Consiglio di Amministrazione dell’Azienda D.S.U. di 
Chieti che è stato notificato a questa Azienda in data 3 settembre 2015 ed acquisito agli atti con 
prot. n. 2343 di pari data; 
 
TENUTO CONTO  del  Decreto del Presidente della Giunta Regionale d’Abruzzo n° 9 del 
25/01/2016 di nomina quale componente del Consiglio di Amministrazione di questa Azienda, in 
rappresentanza dei Docenti la Prof.ssa Patrizia Ballerini, in sostituzione del Prof. Pasquale 
Battista, collocato a riposo;  
 
TENUTO CONTO  del  Decreto del Presidente della Giunta Regionale d’Abruzzo n° 101 del 
01/12/2016 di nomina quale componente del Consiglio di Amministrazione di questa Azienda, in 
rappresentanza degli studenti del Sig. Dario Valerii, in sostituzione del Sig. Dario Lorè; 
 
TENUTO CONTO del Decreto del Presidente della Giunta Regionale d’Abruzzo n° 28 del 
24/04/2018 di nomina quale componente del Consiglio di Amministrazione di questa Azienda, in 
rappresentanza degli studenti del Sig. Giovanni Pagliari, in sostituzione del Sig. Dario Valerii; 

 

RICHIAMATA la delibera del Consiglio di Amministrazione di questa azienda n. 55 del 21.11.2018 
avente ad oggetto: “Bilancio di Previsione 2019/2021 – esame e provvedimenti”, in fase di 
approvazione regionale; 

 

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale d’Abruzzo n. 5 del 10 gennaio 2019 ad oggetto: 
“Azienda D.S.U. di Chieti. Approvazione Piano di Programma 2019/2021. All. 1 alla Deliberazione 
del Consiglio di Amministrazione n. 55 del 21.11.2018 avente ad oggetto: Bilancio di Previsione 
2019-2021: esame e provvedimenti”; 

 



 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE Atto N.ro 25 del 21/05/2019 

VISTA la Deliberazione n. 12 del 18/03/2019 ad oggetto: “Riaccertamento ordinario dei residui al 
31/12/2018- ex art. 3, comma 4, del D.lgs. 118/2011”; 

VISTA la Deliberazione n. 16 del 29/03/2019 di approvazione del Conto Consuntivo Esercizio 
Finanziario 2018 che riporta un saldo positivo al 31/12/2018 di €.1.294.076,74; 
 
VISTA la  Deliberazione n. 17 del 29/03/2019 di applicazione dell’Avanzo di Amministrazione 
Esercizio Finanziario 2018, e variazione; 
 
VISTA la Deliberazione n. 20 del 29/03/2019 con la quale il C.D’A. aveva espresso le opportune 
richieste alla Regione al fine di procedere allo scorrimento integrale delle graduatorie delle Borse 
di Studio A.A. 2018/2019; 
 
VISTA la Delibera n. 22 del 04/04/2019, ad oggetto: “Variazione Bilancio di Previsione 2019/2021, 
Esercizio 2019, conseguente a trasferimenti vincolati alle Borse di Studio”, con la quale si è 
ritenuto di utilizzare per intero il saldo FIS 2018 per €. 423.208,36 a parziale finanziamento della 
ristorazione dei beneficiari; 
 

VISTO il Decreto del Presidente n. 1 del 18/04/2019, ratificato con Delibera n.         del 21/05/2019 
con il quale il Presidente Prof. Tonio Di Battista  ha preso atto che a fronte della difficoltà di 
assicurare per il corrente anno accademico 2018/2019 l’integrale scorrimento delle graduatorie 
degli idonei alla borsa di studio,  ed ha espresso il favorevole intendimento ad autorizzare 
l’anzidetto scorrimento con utilizzo , per quanto necessario e sufficiente ai sensi e per gli effetti 
dell’art.14, comma 2 L.R. n. 1/2010, degli avanzi di amministrazione degli anni precedenti , da 
considerarsi a tale scopo vincolati  e con priorità di riconoscimento delle borse di studio rispetto ai 
premi di laurea; 
 
 

DATO ATTO  che la Giunta Regionale nella seduta del 23/04/2019, con Delibera di Giunta 

Regionale n. 231 ha autorizzato le Aziende per il Diritto allo Studio Universitario di Chieti-

Pescara e Teramo allo scorrimento delle graduatorie degli studenti idonei alla Borsa di Studio 

A.A. 2018/2019, con utilizzo degli avanzi di amministrazione disponibili risultanti dai rispettivi 

rendiconti approvati; 

TENUTO CONTO che gli avanzi cosiddetti “disponibili” e per i quali nei precedenti anni è stato 

richiesto ex art. 14 l.r. 1/2010 l’esonero totale della restituzione per le finalità indicate a fianco 

delle somme distinte per annualità finanziaria, come di seguito : 

1) Annualità 2012 €. 8.605,46 per contributo per residenzialità universitaria Chieti; 

2) Annualità 2013 €. 7.219,57 per contributo per residenzialità universitaria Pescara, 

(Prot. n. 675 del 17/03/2016); 

3) Annualità 2017 €. 203.243,36 per interventi urgenti per residenza e mensa di 

Pescara (Prot. n. 1343 del 15/05/2018) 

4) Annualità 2018 €.  137.319,99 per interventi di miglioramento/adeguameto sismico 

mensa di Chieti (Prot. n. 771 del 24/04/2019) 

 

ATTESO che in ragione delle finalità anzidette e in attesa dell’esito delle richieste suindicate la 

complessiva somma di €. 356.358,75 è stata temporaneamente aggregata  nel Capitolo 500 

alla Voce “Fabbricati ad uso Amministrativo ed istituzionale” e ovviamente preclusa a 

qualsivoglia utilizzazione; 

 

CONSIDERATO pertanto che in esecuzione delle Delibera di Giunta Regionale n. 231 del 

23/04/2019 è necessario procedere allo scorporo dal Cap. 500 della somma come sopra 



 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE Atto N.ro 25 del 21/05/2019 

individuata per €1. 356.358,75 e con specifica variazione destinare al Capitolo 2050 “Altri 

Servizi di Ristorazione” ; 

 

TENUTO CONTO infatti che storicamente questa Azienda ha assicurato il servizio di 

ristorazione ai Beneficiari, a consumo effettivo, e quindi con spese correnti a valere sul cap. 

2050 “Altri servizi di ristorazione”, finanziato dalle risorse regionali per spese correnti di 

funzionamento; 

 

DATO ATTO che per l’anno 2018 la spesa, a consuntivo, per la ristorazione dei beneficiari 

risulta pari ad €. 979.759,00 e per i mesi Gennaio/Marzo 2019 è pari ad €. 310.841,11, con 

una percentuale ad incremento del 17,27%, rispetto al primo trimestre 2018 la cui spesa per 

ristorazione dei beneficiari è stata pari ad €. 265.062,89; 

 

CONSIDERATA l’importanza, confermata per concorde intendimento di tutti i componenti del 

C.D’A., di continuare a garantire la ristorazione dei beneficiari a consumo, onde evitare la 

contrazione del numero delle borse di studio riconosciute, sia pur da finanziare, per il corrente 

anno finanziario con i fondi vincolati a Borse di Studio, autorizzati dalla Regione con la 

richiamata Delibera di Giunta Regionale n. 231 del 23/04/2019 e precisamente per €. 

423.208,36, giusta delibera n. 22 del 04/04/2019, e per €. 356.358,75 giusto il presente 

provvedimento; 

 

ATTESO che in data 24/04/2019 è stato accreditato dal Dipartimento Sviluppo Economico, 
Politiche del Lavoro e dell’Istruzione, della Ricerca e dell’Università - Servizio Formazione, 
Istruzione e Lavoro-  il saldo del II°acconto FIS 2018 per la somma complessiva di €. 2.111,49; 
 

TENUTO CONTO che in data 10/05/2019 l’Università di Chieti – Pescara ha provveduto a 
comunicare all’Azienda ADSU di Chieti lo svincolo del saldo Anno 2018 e quota 2019 di tassa 
Regionale A.A. 2018/2019, quantificata in €. 200.977,47, come da copia di pagamento OPI N. 
6078 del 10/05/2019; 
 
RITENUTO di dover procedere alle conseguenti variazioni di competenza sia in ordine alle 
maggiori risorse erogate dalla Regione Abruzzo e dall’Università di Chieti- Pescara; sia in ordine 
all’utilizzo degli avanzi di gestione disponibili per le annualità 2013/2014/2017/2018 e come 
risultanti dai rispettivi Rendiconti di Gestione 2013/2014/2017/2018, approvati come da allegato “A” 
e di seguito riportato: 
 
 
 
 

 



 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE Atto N.ro 25 del 21/05/2019 

Capitolo Descrizione Capitolo Ass. precedente Variazione +/- Assestato

222 TRASFERIMENTI CORRENTI DA MINISTERI 2.662.755,36€              € 2.111,49 € 2.664.866,85

223 TASSA REGIONALE PER IL DIRITTO ALLO STUDIO UNIVERSITARIO3.600.000,00€              € 200.977,47 € 3.800.977,47

310 PROVENTI DA MENSE 423.208,36€                  -€ 423.208,36 € 0,00

TOTALE VARIAZIONE -€ 220.119,40 € 6.465.844,32

Capitolo Descrizione Capitolo Ass. precedente Variazione +/- Assestato

2050 ALTRI SERVIZI DI RISTORAZIONE 1.412.855,36€              € 356.358,75 € 1.769.214,11

3000 Borse di studio 6.665.010,36€              € 146.888,96 € 6.811.899,32

3001 ALTRI TRASFERIMENTI A FAMIGLIE N.A.C. 423.208,36€                  -€ 423.208,36 € 0,00

3011 RIMBORSO DI IMPOSTE E TASSE DI NATURA CORRENTE434.100,00€                  € 56.200,00 € 490.300,00

500 FABBRICATI AD USO AMMI.VO E IST.LE 783.459,30€                  -€ 356.358,75 € 427.100,55

TOTALE VARIAZIONE -€ 220.119,40

 
 

 

 

 

RITENUTO altresì di procedere all’assestamento di cassa conseguente riaccertamento ordinario 
dei Residui 2018 propedeutico come da prospetto allegato “B”; 
 

ACQUISITO il parere favorevole del Responsabile dell’Area Finanziaria Rag. Grazia Tarricone 
circa la regolarità contabile del presente atto, come da firma apposta nel presente provvedimento;  

 
ACQUISITO il parere favorevole del Direttore dell’Azienda, Avv. Teresa Mazzarulli in merito alla 
regolarità amministrativa del presente atto e la conformità dello stesso alla normativa vigente come 
da firma apposta nel presente provvedimento; 
 
Ad unanimità di voti espressi in forma palese; 
 
Ravvisata, altresì, l’urgenza di provvedere; 
 
Con distinta votazione, espressa nei modi e nei termini di legge, viene dichiarata l’immediata 
eseguibilità; 
 
 

DELIBERA 
 

 
per tutto quanto esposto in narrativa che qui si intende integralmente riportato quale parte 
integrante e sostanziale del presente provvedimento ed in applicazione della L.R. n. 91/94 e 
successive modifiche ed integrazioni: 

  

1. di apportare al bilancio di previsione 2019/2020, annualità 2019, approvato secondo lo 
schema di cui al D. Lgs. n. 118/2011 le variazioni di competenza e di cassa, ai sensi 
dell’art. 175, del Tuel, analiticamente sotto indicate e riportate nel prospetto sotto indicato, 
così come riepilogato nell’allegato “A”, quale parte integrante e sostanziale del presente 
atto, 

 



 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE Atto N.ro 25 del 21/05/2019 

Capitolo Descrizione Capitolo Ass. precedente Variazione +/- Assestato

222 TRASFERIMENTI CORRENTI DA MINISTERI 2.662.755,36€              € 2.111,49 € 2.664.866,85

223 TASSA REGIONALE PER IL DIRITTO ALLO STUDIO UNIVERSITARIO3.600.000,00€              € 200.977,47 € 3.800.977,47

310 PROVENTI DA MENSE 423.208,36€                  -€ 423.208,36 € 0,00

TOTALE VARIAZIONE -€ 220.119,40 € 6.465.844,32

Capitolo Descrizione Capitolo Ass. precedente Variazione +/- Assestato

2050 ALTRI SERVIZI DI RISTORAZIONE 1.412.855,36€              € 356.358,75 € 1.769.214,11

3000 Borse di studio 6.665.010,36€              € 146.888,96 € 6.811.899,32

3001 ALTRI TRASFERIMENTI A FAMIGLIE N.A.C. 423.208,36€                  -€ 423.208,36 € 0,00

3011 RIMBORSO DI IMPOSTE E TASSE DI NATURA CORRENTE434.100,00€                  € 56.200,00 € 490.300,00

500 FABBRICATI AD USO AMMI.VO E IST.LE 783.459,30€                  -€ 356.358,75 € 427.100,55

TOTALE VARIAZIONE -€ 220.119,40

 
 
 

2. di apportare al bilancio di previsione 2019/2020, annualità 2019, le variazioni di cassa al al 
fine di garantire la piena disponibilità sui rispettivi capitoli, conseguente  al riaccertamento 
dei residui, giusta Delibera n. 12 del 18/03/2019 e come riepilogate nel modello allegato 
“B”, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
 

 
3. di dare atto,  per quanto disposto al  precedente punto 1,  che risulta garantito il pareggio 

economico-finanziario dell’esercizio in corso , per la copertura delle spese correnti  e per il 
finanziamento degli investimenti e l’adeguatezza dell’accantonamento al Fondo crediti di 
dubbia esigibilità nel bilancio di previsione assestato; 
 

4. di trasmettere la presente deliberazione al tesoriere dell’Ente, ai sensi dell’art. 216 del 
D.Lgs. n. 267/2000; 

 
5. di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, stante la necessità di 

procedere alle suindicate variazioni di competenza e di cassa; 
 
 

6. di pubblicare il presente provvedimento all’Albo Pretorio on-line del proprio sito    
istituzionale, ai sensi dell’art. 32 della Legge 69/2009, nonché nella sezione 
“Amministrazione Trasparente” ,  ai sensi del D.Lgs. n.33 del 14/03/2013 “Riordino della 
disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazione da 

parte delle Pubbliche Amministrazioni”. 
 
 

 
PARERE DI REGOLARITA' TECNICA 

Il Responsabile ai sensi del DLgs 276/2000 e del Regolamento sui controlli interni in ordine alla proposta n.ro 
192 del 21/05/2019 esprime parere FAVOREVOLE. 

Parere firmato digitalmente dal Responsabile Avv. MAZZARULLI TERESA in data 21/05/2019 
 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Il Responsabile dell’area Economica Finanziaria, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla 
regolarità contabile sulla proposta n.ro 192 del 21/05/2019 esprime parere FAVOREVOLE 

Parere firmato digitalmente dal Responsabile  TARRICONE GRAZIA in data 21/05/2019 
 

 



 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE Atto N.ro 25 del 21/05/2019 

LETTO APPROVATO E SOTTOSCRITTO 

Il Presidente Il Direttore 

Prof. DI BATTISTA TONIO Avv. MAZZARULLI TERESA 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 178 

 
Si certifica che copia della presente deliberazione viene pubblicata ai sensi dell’art. 32 e seguenti della 

Legge n. 69 del 18 giugno 2009,   all'Albo Pretorio informatico dell'Azienda per il Diritto agli Studi 

Universitari di Chieti  in  data 22/05/2019  e che vi rimarrà  per 10 giorni consecutivi, ai sensi 

dell'art. 13 del regolamento organizzativo dell'Azienda D.S.U. e dell’art. 13 della L.R. 6 dicembre 

1994 n. 91. 

 

 

 
 

                                                           
1 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n.445 del D.Lgs.7 
marzo 2005, n.82 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 

Chieti, lì 22/05/2019 Il Firmatario della pubblicazione 

 Avv. MAZZARULLI TERESA1 



21/05/2019 Pagina 1 di 6A.D.S.U. CHIETI
(Esercizio 2019)

Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Entrata - Analitica

PDC

Delibera: 99999   del  21/05/2019     Organo deliberante: DIR   AREA DIREZIONE

2019Anno

2019 222 0 TRASFERIMENTI CORRENTI DA MINISTERI E FIN 2.662.755,36 2.111,49 0,00 2.664.866,85
0,00 0,00 0,00 0,00

2.662.755,36 2.111,49 0,00 2.664.866,85

210101

2.662.755,36 2.111,49 0,00 2.664.866,85

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

2.01.01.01.002

2019 223 0 TASSA REGIONALE PER IL DIRITTO ALLO STU
DIO UNIVERSITARIO

E DSU 3.600.000,00 200.977,47 0,00 3.800.977,47
0,00 0,00 0,00 0,00

3.600.000,00 200.977,47 0,00 3.800.977,47

210102

6.199.755,85 0,00 2.157.558,38 4.042.197,47

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

2.01.01.02.001

2019 310 0 PROVENTI DA MENSE E FIN 423.208,36 0,00 423.208,36 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

423.208,36 0,00 423.208,36 0,00

310002

423.208,36 0,00 423.208,36 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

3.01.02.01.008

6.685.963,72 203.088,96 423.208,36 6.465.844,32Totale Anno 2019     delibera: 99999   del  21/05/2019     Organo deliberante: DIR   AREA DIREZIONE
0,00 0,00 0,00 0,00

6.685.963,72 203.088,96 423.208,36 6.465.844,32

9.285.719,57 2.111,49 2.580.766,74 6.707.064,32

Previsione
Fondo
Stanziamento 

Cassa

6.685.963,72 203.088,96 423.208,36 6.465.844,32Totale delibera: 99999   del  21/05/2019     Organo deliberante: DIR   AREA DIREZIONE
0,00 0,00 0,00 0,00

6.685.963,72 203.088,96 423.208,36 6.465.844,32

9.285.719,57 2.111,49 2.580.766,74 6.707.064,32

Previsione
Fondo
Stanziamento 

Cassa



21/05/2019 Pagina 2 di 6A.D.S.U. CHIETI
(Esercizio 2019)

Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Spesa - Analitica

PDC

Delibera: 99999   del  21/05/2019     Organo deliberante: DIR   AREA DIREZIONE

2019Anno

2019 500 0 FABBRICATI AD USO AMMI.VO E IST.LE E AFG 783.459,30 0,00 356.358,75 427.100,55
0,00 0,00 0,00 0,00

783.459,30 0,00 356.358,75 427.100,55

0404202

968.875,62 0,00 356.358,75 612.516,87

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

2.02.01.09.002

2019 2050 0 ALTRI SERVIZI DI RISTORAZIONE E AFG 1.412.855,36 356.358,75 0,00 1.769.214,11
0,00 0,00 0,00 0,00

1.412.855,36 356.358,75 0,00 1.769.214,11

0404103

1.689.507,01 356.358,75 0,00 2.045.865,76

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.14.999

2019 3000 0 Borse di studio E DSU 6.665.010,36 146.888,96 0,00 6.811.899,32
0,00 0,00 0,00 0,00

6.665.010,36 146.888,96 0,00 6.811.899,32

0404104

12.369.535,75 146.888,96 0,00 12.516.424,71

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.04.02.03.001

2019 3001 0 ALTRI TRASFERIMENTI A FAMIGLIE N.A.C. E DSU 423.208,36 0,00 423.208,36 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

423.208,36 0,00 423.208,36 0,00

0404104

423.208,36 0,00 423.208,36 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.04.02.05.999

2019 3011 0 RIMBORSO DI IMPOSTE E TASSE DI NATURA
CORRENTE

E DSU 434.100,00 56.200,00 0,00 490.300,00
0,00 0,00 0,00 0,00

434.100,00 56.200,00 0,00 490.300,00

0404109

973.800,00 56.200,00 0,00 1.030.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.09.02.01.001

9.718.633,38 559.447,71 779.567,11 9.498.513,98Totale Anno 2019     delibera: 99999   del  21/05/2019     Organo deliberante: DIR   AREA DIREZIONE
0,00 0,00 0,00 0,00

9.718.633,38 559.447,71 779.567,11 9.498.513,98

16.424.926,74 559.447,71 779.567,11 16.204.807,34

Previsione
Fondo
Stanziamento 

Cassa

9.718.633,38 559.447,71 779.567,11 9.498.513,98Totale delibera: 99999   del  21/05/2019     Organo deliberante: DIR   AREA DIREZIONE
0,00 0,00 0,00 0,00

9.718.633,38 559.447,71 779.567,11 9.498.513,98

16.424.926,74 559.447,71 779.567,11 16.204.807,34

Previsione
Fondo
Stanziamento 

Cassa



21/05/2019 Pagina 3 di 6A.D.S.U. CHIETI
(Esercizio 2019)

ENTRATA
Assestato

prec.
Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2019Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.294.076,71

1.294.076,71

0,00
1.294.076,711.294.076,71

0,00

1.294.076,71
1.294.076,71

Avanzo e Fondo Pluriennale
Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate correnti di natura
tributaria, contributiva e
perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

2.157.558,38

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

203.088,96
0,00

203.088,96
2.111,49 9.728.774,18

9.487.554,18

0,00
9.487.554,189.284.465,22

0,00

9.284.465,22
11.884.221,07

Trasferimenti correnti

Titolo 3 423.208,36
0,00

423.208,36

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 423.208,36

0,00
0,00

0,00
0,00 576.608,33

354.480,59

0,00
354.480,59777.688,95

0,00

777.688,95
999.816,69

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 3.375.000,00

3.375.000,00

0,00
3.375.000,003.375.000,00

0,00

3.375.000,00
3.375.000,00

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività
finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 744.817,22

728.000,00

0,00
728.000,00728.000,00

0,00

728.000,00
744.817,22

Entrate per conto terzi e partite di
giro

15.459.230,88
0,00

15.459.230,88
18.297.931,69

Previsione
Fondo
Stanziamento

Cassa

203.088,96
0,00

203.088,96
2.111,49

423.208,36
0,00

423.208,36
2.580.766,74

15.239.111,48
0,00

15.239.111,48
15.719.276,44

Totale Entrata 2019

SPESA
Assestato

prec.
Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2019

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 1 423.208,36
0,00

423.208,36

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 423.208,36

559.447,71
0,00

559.447,71
559.447,71 17.529.397,55

10.709.010,93

0,00
10.709.010,93Spese correnti 10.572.771,58

0,00

10.572.771,58
17.393.158,20

Titolo 2 356.358,75
0,00

356.358,75

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 356.358,75

0,00
0,00

0,00
0,00 4.026.160,65

3.802.100,55

0,00
3.802.100,55Spese in conto capitale 4.158.459,30

0,00

4.158.459,30
4.382.519,40

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Spese per incremento di attività

finanziarie
0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Rimborso prestiti 0,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute

da istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 791.069,96

728.000,00

0,00
728.000,00Spese per conto terzi e partite di

giro
728.000,00

0,00

728.000,00
791.069,96

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

15.459.230,88
0,00

15.459.230,88
22.566.747,56

Previsione
Fondo
Stanziamento
Cassa

559.447,71
0,00

559.447,71
559.447,71

779.567,11
0,00

779.567,11
779.567,11

15.239.111,48
0,00

15.239.111,48
22.346.628,16

Totale Spesa 2019



21/05/2019 Pagina 4 di 6A.D.S.U. CHIETI
(Esercizio 2019)

ENTRATA
Assestato

prec.
Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2020Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale
Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate correnti di natura
tributaria, contributiva e
perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

8.014.840,14

0,00
8.014.840,148.014.840,14

0,00

8.014.840,14
0,00

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

700.100,00

0,00
700.100,00700.100,00

0,00

700.100,00
0,00

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

440.000,00

0,00
440.000,00440.000,00

0,00

440.000,00
0,00

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività
finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

728.000,00

0,00
728.000,00728.000,00

0,00

728.000,00
0,00

Entrate per conto terzi e partite di
giro

9.882.940,14
0,00

9.882.940,14
0,00

Previsione
Fondo
Stanziamento

Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

9.882.940,14
0,00

9.882.940,14
0,00

Totale Entrata 2020

SPESA
Assestato

prec.
Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2020

0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00

Titolo 1 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 8.714.940,14

0,00
8.714.940,14Spese correnti 8.714.940,14

0,00

8.714.940,14

Titolo 2 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 440.000,00

0,00
440.000,00Spese in conto capitale 440.000,00

0,00

440.000,00

Titolo 3 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Spese per incremento di attività

finanziarie
0,00
0,00

0,00

Titolo 4 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Rimborso prestiti 0,00

0,00

0,00

Titolo 5 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute

da istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

Titolo 7 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 728.000,00

0,00
728.000,00Spese per conto terzi e partite di

giro
728.000,00

0,00

728.000,00

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

9.882.940,14
0,00

9.882.940,14

Previsione
Fondo
Stanziamento

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

9.882.940,14
0,00

9.882.940,14
Totale Spesa 2020



21/05/2019 Pagina 5 di 6A.D.S.U. CHIETI
(Esercizio 2019)

ENTRATA
Assestato

prec.
Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2021Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale
Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate correnti di natura
tributaria, contributiva e
perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

8.014.840,14

0,00
8.014.840,148.014.840,14

0,00

8.014.840,14
0,00

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

700.100,00

0,00
700.100,00700.100,00

0,00

700.100,00
0,00

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività
finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

728.000,00

0,00
728.000,00728.000,00

0,00

728.000,00
0,00

Entrate per conto terzi e partite di
giro

9.442.940,14
0,00

9.442.940,14
0,00

Previsione
Fondo
Stanziamento

Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

9.442.940,14
0,00

9.442.940,14
0,00

Totale Entrata 2021

SPESA
Assestato

prec.
Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2021

0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00

Titolo 1 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 8.714.940,14

0,00
8.714.940,14Spese correnti 8.714.940,14

0,00

8.714.940,14

Titolo 2 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Spese in conto capitale 0,00

0,00

0,00

Titolo 3 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Spese per incremento di attività

finanziarie
0,00
0,00

0,00

Titolo 4 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Rimborso prestiti 0,00

0,00

0,00

Titolo 5 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute

da istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

Titolo 7 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 728.000,00

0,00
728.000,00Spese per conto terzi e partite di

giro
728.000,00

0,00

728.000,00

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

9.442.940,14
0,00

9.442.940,14

Previsione
Fondo
Stanziamento

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

9.442.940,14
0,00

9.442.940,14
Totale Spesa 2021



21/05/2019 Pagina 6 di 6A.D.S.U. CHIETI
(Esercizio 2019)

Totali di quadratura

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

203.088,96 423.208,36

0,00

559.447,71 779.567,11

0,00 0,00 203.088,96 423.208,36

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 559.447,71 779.567,11

0,00 0,00

Cassa

2.111,49 2.580.766,74-220.119,40 0,00 -220.119,40 -2.578.655,25Entrata (E)

559.447,71 779.567,11-220.119,40 0,00 -220.119,40 -220.119,40

-2.358.535,85

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
Anno 2019



21/05/2019 Pagina 1 di 13A.D.S.U. CHIETI
(Esercizio 2019)

Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Entrata - Analitica

PDC

Delibera: 99999   del  21/05/2019     Organo deliberante: CDA   Consiglio di amministrazione

2019Anno

2019 51 0 ALTRE ENTRATE CORRENTI N.A.C. E FIN 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

350099

4.477,90 0,00 1.477,90 3.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

3.05.99.99.999

2019 54 0 INTERESSI ATTIVI DA CONTI DELLA TESORE
RIA

E FIN 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

330003

1.000,00 1,16 0,00 1.001,16

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

3.03.03.03.001

2019 60 0 ENTRATE DA RIMBORSI, RECUPERI E RESTIT
UZIONI DI SOMME NON DOVUTE O INCASSAT
E IN ESSERRO DA FAMIGLIE

E DSU 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

350002

296.214,22 0,00 76.846,62 219.367,60

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

3.05.02.03.004

2019 62 0 INCASSI PER AZIONI RIVALSA NEI CONFRON
TI DI TERZI

E FIN 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

350002

1.718,56 0,00 669,66 1.048,90

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

3.05.02.03.005

2019 213 0 PROVENTI DERIVANTI DALLA GESTIONE ALL
OGGI

E DSU 95.000,00 0,00 0,00 95.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

95.000,00 0,00 0,00 95.000,00

310002

97.340,00 0,00 2.160,00 95.180,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

3.01.02.01.003

2019 220 0 TASSA DI ABILITAZIONE ALL'ESERCIZIO PRO
F.LE

E FIN 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

210102

50.476,56 0,00 50.476,56 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

2.01.01.02.001

2019 311 0 PROVENTI DA MENSE E AFG 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

160.000,00 0,00 0,00 160.000,00

310002

190.143,80 14.516,90 0,00 204.660,70

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

3.01.02.01.008

2019 402 2 RITENUTE ERARIALI SU REDDITI DA LAVORO
AUTONOMO PER CONTO TERZI

E FIN 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

910003

29.055,20 0,00 9.055,20 20.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

9.01.03.01.001



21/05/2019 Pagina 2 di 13A.D.S.U. CHIETI
(Esercizio 2019)

Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Entrata - Analitica

PDC

Delibera: 99999   del  21/05/2019     Organo deliberante: CDA   Consiglio di amministrazione

2019Anno

2019 604 0 RITENUTE PER SCISSIONE CONTABILE IVA E FIN 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

910001

391.078,07 0,00 141.078,07 250.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

9.01.01.02.001

2019 605 0 RISCOSSIONE DI IMPOSTE DI NATURA CORR
ENTE PER CONTO DI TERZI

E FIN 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

920005

10.131,54 0,00 131,54 10.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

9.02.05.01.001

619.000,00 0,00 0,00 619.000,00Totale Anno 2019     delibera: 99999   del  21/05/2019     Organo deliberante: CDA   Consiglio di amministrazione
0,00 0,00 0,00 0,00

619.000,00 0,00 0,00 619.000,00

1.071.635,85 14.518,06 281.895,55 804.258,36

Previsione
Fondo
Stanziamento 

Cassa

619.000,00 0,00 0,00 619.000,00Totale delibera: 99999   del  21/05/2019     Organo deliberante: CDA   Consiglio di amministrazione
0,00 0,00 0,00 0,00

619.000,00 0,00 0,00 619.000,00

1.071.635,85 14.518,06 281.895,55 804.258,36

Previsione
Fondo
Stanziamento 

Cassa



21/05/2019 Pagina 3 di 13A.D.S.U. CHIETI
(Esercizio 2019)

Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Spesa - Analitica

PDC

Delibera: 99999   del  21/05/2019     Organo deliberante: CDA   Consiglio di amministrazione

2019Anno

2019 12 0 COMPENSI AGLI ORGANI IST.LI DI REVISIONE
, CONTROLLO ED ALTRI INC.IST.LI/ORG.IST.LI
DELL'AMM.NE

E PERS 36.000,00 0,00 0,00 36.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

36.000,00 0,00 0,00 36.000,00

0404103

36.000,00 6.710,39 0,00 42.710,39

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.01.008

2019 13 0 ORGANI ISTITUZIONALI DELL' AMM.NE-INDEN
NITA'

E PERS 6.140,00 0,00 0,00 6.140,00
0,00 0,00 0,00 0,00

6.140,00 0,00 0,00 6.140,00

0404103

6.140,01 3.595,61 0,00 9.735,62

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.01.001

2019 15 0 TRASFERIMENTI CORRENTI A ENTI DI PREVI
DENZA

E PERS 3.300,00 0,00 0,00 3.300,00
0,00 0,00 0,00 0,00

3.300,00 0,00 0,00 3.300,00

0404103

3.300,00 661,17 0,00 3.961,17

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.99.999

2019 16 0 RIMBORSO PER VIAGGIO E TRASLOCO E PERS 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

4.000,00 0,00 0,00 4.000,00

0404103

4.907,40 2.050,67 0,00 6.958,07

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.02.001

2019 22 0 STRAORDINARIO PER IL PERSONALE A TEMP
O INDETERMINATO

E PERS 1.398,60 0,00 0,00 1.398,60
0,00 0,00 0,00 0,00

1.398,60 0,00 0,00 1.398,60

0404101

1.398,60 1.219,11 0,00 2.617,71

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.01.01.01.003

2019 25 0 CONTRIBUTI OBBLIGATORI PER IL PERSONA
LE

E PERS 158.000,00 0,00 0,00 158.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

158.000,00 0,00 0,00 158.000,00

0404101

158.000,00 20.925,68 0,00 178.925,68

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.01.02.01.001

2019 26 0 IRAP E PERS 52.000,00 0,00 0,00 52.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

52.000,00 0,00 0,00 52.000,00

0404102

52.000,00 9.574,26 0,00 61.574,26

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.02.01.01.001

2019 35 0 INDENNITA' ED ALTRI COMPENSI, ESCLUSI I
RIMB. SPESE PER MISSIONE, CORRISP. AL P
ERS. A TEMPO INDETERM.TO

E PERS 163.822,00 0,00 0,00 163.822,00
0,00 0,00 0,00 0,00

163.822,00 0,00 0,00 163.822,00

0404101

163.822,00 35.272,00 0,00 199.094,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.01.01.01.004



21/05/2019 Pagina 4 di 13A.D.S.U. CHIETI
(Esercizio 2019)

Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Spesa - Analitica

PDC

Delibera: 99999   del  21/05/2019     Organo deliberante: CDA   Consiglio di amministrazione

2019Anno

2019 36 0 CONTRIBUTO PER ASILI NIDO ED ALTRE SPE
SE PER IL BENESSERE DEL PERSONALE

E PERS 1.400,00 0,00 0,00 1.400,00
0,00 0,00 0,00 0,00

1.400,00 0,00 0,00 1.400,00

0404101

2.300,00 1.400,00 0,00 3.700,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.01.01.02.001

2019 49 0 INDENNITA' DI MISSIONE E TRASFERTA E AFG 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

0404103

3.000,00 0,00 220,81 2.779,19

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.02.002

2019 73 0 ACQUISTO DI SERVIZI PER FORMAZIONE E A
DDESTRAMENTO DEL PERSONALE DELL'ENT
E

E PERS 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

0404103

5.040,38 0,00 40,38 5.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.04.000

2019 75 0 COMPENSI AGLI ORGANI IST.LI DI REVISIONE
, DI CONTROLLO ED ALTRI INCARICHI IST.LI D
ELL'AMM.NE

E PERS 5.143,00 0,00 0,00 5.143,00
0,00 0,00 0,00 0,00

5.143,00 0,00 0,00 5.143,00

0404103

8.643,00 3.500,00 0,00 12.143,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.01.008

2019 83 0 PATROCINIO LEGALE E AFG 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

0404103

13.831,55 0,00 1.231,55 12.600,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.11.006

2019 85 0 INCARICHI LIBERO/PROF.LI DI STUDI, RICERC
A E CONSULENZA

E PERS 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

6.000,00 0,00 0,00 6.000,00

0404103

7.903,20 0,00 1.903,20 6.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.10.001

2019 88 0 IMPOSTE, TASSE E PROVENTI ASSIMILATI A
CARICO DELL'ENTE N.A.C.

E AFG 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00
0,00 0,00 0,00 0,00

3.500,00 0,00 0,00 3.500,00

0404102

4.530,00 827,77 0,00 5.357,77

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.02.01.99.999

2019 90 0 CARTA,CANCELLERIA E STAMPATI E AFG 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

4.000,00 0,00 0,00 4.000,00

0404103

5.000,00 0,00 419,90 4.580,10

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.01.02.001



21/05/2019 Pagina 5 di 13A.D.S.U. CHIETI
(Esercizio 2019)

Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Spesa - Analitica

PDC

Delibera: 99999   del  21/05/2019     Organo deliberante: CDA   Consiglio di amministrazione

2019Anno

2019 92 0 TASSA E/O TARIFFA SMALTIMENTO RIFIUTI S
OLIDI URBANI

E AFG 5.829,00 0,00 0,00 5.829,00
0,00 0,00 0,00 0,00

5.829,00 0,00 0,00 5.829,00

0404102

5.829,00 15.000,00 0,00 20.829,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.02.01.06.001

2019 100 0 RIMBORSI DI PARTE CORRENTE A FAMIGLIE
DI SOMME NON DOVUTE

E DSU 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

0404109

18.360,00 0,00 3.360,00 15.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.09.99.04.001

2019 150 0 MANUTENZIONE ED ESERCIZIO AUTOMEZZI E AFG 800,00 0,00 0,00 800,00
0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 0,00 0,00 800,00

0404103

1.600,00 0,00 723,00 877,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.09.001

2019 150 2 MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONE
DI IMPIANTI E MACCHINARI

E AFG 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

0404103

16.622,61 2.882,00 0,00 19.504,61

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.09.004

2019 150 4 MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONE
MACCHINE D'UFFICIO

E AFG 500,00 0,00 0,00 500,00
0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00 500,00

0404103

1.000,00 0,00 500,00 500,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.09.006

2019 154 1 TELEFONIA FISSA E AFG 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

11.000,00 0,00 0,00 11.000,00

0404103

14.293,08 0,00 3.293,08 11.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.05.001

2019 154 2 TELEFONIA MOBILE E AFG 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

0404103

1.200,00 0,00 10,10 1.189,90

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.05.002

2019 154 4 ENERGIA ELETTRICA E AFG 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

18.000,00 0,00 0,00 18.000,00

0404103

21.209,32 0,00 2.320,40 18.888,92

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.05.004



21/05/2019 Pagina 6 di 13A.D.S.U. CHIETI
(Esercizio 2019)

Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Spesa - Analitica

PDC

Delibera: 99999   del  21/05/2019     Organo deliberante: CDA   Consiglio di amministrazione

2019Anno

2019 154 5 ACQUA E AFG 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

0404103

2.200,00 1.673,14 0,00 3.873,14

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.05.005

2019 154 6 GAS E AFG 14.000,00 0,00 0,00 14.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

14.000,00 0,00 0,00 14.000,00

0404103

18.305,89 0,00 3.205,13 15.100,76

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.05.006

2019 156 0 ACQUISTO DI BENI E SERVIZI E AFG 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

0404103

24.776,96 1.167,52 0,00 25.944,48

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.01.02.006

2019 156 5 SERVIZI AUSILIARI A BENEFICIO DEL PERSO
NALE

E AFG 5.500,00 0,00 0,00 5.500,00
0,00 0,00 0,00 0,00

5.500,00 0,00 0,00 5.500,00

0404103

11.838,91 0,00 4.558,34 7.280,57

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.13.005

2019 156 7 CARBURANTI, COMBUSTIBILI E LUBRIFICANTI E AFG 500,00 0,00 0,00 500,00
0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00 500,00

0404103

800,00 0,00 70,00 730,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.01.02.002

2019 159 1 Gestione e manutenzione applicazioni E AFG 71.000,00 0,00 0,00 71.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

71.000,00 0,00 0,00 71.000,00

0404103

126.283,31 0,00 12.243,39 114.039,92

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.19.001

2019 500 0 FABBRICATI AD USO AMMI.VO E IST.LE E AFG 783.459,30 0,00 0,00 783.459,30
0,00 0,00 0,00 0,00

783.459,30 0,00 0,00 783.459,30

0404202

965.537,70 3.337,92 0,00 968.875,62

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

2.02.01.09.002

2019 600 0 BENI MATERIALI, MOBILI ARREDI,IMPIANTI,AT
TREZZATURE,HARDWARE

E AFG 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

0404202

32.057,78 1.586,00 0,00 33.643,78

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

2.02.04.99.999



21/05/2019 Pagina 7 di 13A.D.S.U. CHIETI
(Esercizio 2019)

Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Spesa - Analitica

PDC

Delibera: 99999   del  21/05/2019     Organo deliberante: CDA   Consiglio di amministrazione

2019Anno

2019 600 1 FONDO DI RISERVA ORDINARIO PER SPESE I
MPREVISTE

E FIN 34.200,54 0,00 0,00 34.200,54
0,00 0,00 0,00 0,00

34.200,54 0,00 0,00 34.200,54

2001110

0,00 34.200,54 0,00 34.200,54

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.10.01.01.001

2019 1100 0 FONDO CREDITI DI DUBBIA E DIFFICILE ESAZ
IONE

E FIN 146.650,39 0,00 0,00 146.650,39
0,00 0,00 0,00 0,00

146.650,39 0,00 0,00 146.650,39

2002110

124.650,39 22.000,00 0,00 146.650,39

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.10.01.03.001

2019 2050 0 ALTRI SERVIZI DI RISTORAZIONE E AFG 1.412.855,36 0,00 0,00 1.412.855,36
0,00 0,00 0,00 0,00

1.412.855,36 0,00 0,00 1.412.855,36

0404103

1.671.592,26 17.914,75 0,00 1.689.507,01

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.14.999

2019 3000 0 Borse di studio E DSU 6.665.010,36 0,00 0,00 6.665.010,36
0,00 0,00 0,00 0,00

6.665.010,36 0,00 0,00 6.665.010,36

0404104

7.140.244,75 5.229.291,00 0,00 12.369.535,75

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.04.02.03.001

2019 3011 0 RIMBORSO DI IMPOSTE E TASSE DI NATURA
CORRENTE

E DSU 434.100,00 0,00 0,00 434.100,00
0,00 0,00 0,00 0,00

434.100,00 0,00 0,00 434.100,00

0404109

567.900,00 405.900,00 0,00 973.800,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.09.02.01.001

2019 3014 0 ALTRI TRASFERIMENTI A FAMIGLIE N.A.C. E DSU 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

9.000,00 0,00 0,00 9.000,00

0404104

9.000,00 10.000,00 0,00 19.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.04.02.05.999

2019 4000 0 ALTRI TRASFERIMENTI A FAMIGLIE N.A.C. E DSU 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

0404104

1.000,00 1.000,00 0,00 2.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.04.02.05.999

2019 4200 1 UTENZE CASA DELLO STUDENTE E AFG 40.380,59 0,00 0,00 40.380,59
0,00 0,00 0,00 0,00

40.380,59 0,00 0,00 40.380,59

0404103

48.698,98 1.106,81 0,00 49.805,79

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.05.000



21/05/2019 Pagina 8 di 13A.D.S.U. CHIETI
(Esercizio 2019)

Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Spesa - Analitica

PDC

Delibera: 99999   del  21/05/2019     Organo deliberante: CDA   Consiglio di amministrazione

2019Anno

2019 4200 2 SERVIZIO DI PULIZIA, SORVEGLIANZA E CUS
TODIA CASA DELLO STUDENTE

E AFG 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

0404103

152.822,74 0,00 3.251,26 149.571,48

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.13.001

2019 4200 3 MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIANTI CASA
DELLO STUDENTE

E AFG 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

0404103

50.151,99 6.859,01 0,00 57.011,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.09.004

2019 4200 4 ALTRE SPESE CASA DELLO STUDENTE N.A.C
.

E AFG 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

0404103

42.250,78 0,00 5.559,91 36.690,87

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.99.999

2019 9402 2 VERSAMENTI DI RITENUTE ERARIALI SU RED
DITI DA LAV. AUTON.P/C/TERZI

E FIN 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

9901701

29.056,20 0,00 9.056,20 20.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

7.01.03.01.001

2019 9601 0 COSTITUZIONE DEPOSITI CAUZIONALI O CON
TRATTUALI PRESSO TERZI

E DSU 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

9901702

35.393,00 0,00 300,00 35.093,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

7.02.04.02.001

2019 9603 0 ALTRE USCITE PER PARTITE DI GIRO E DSU 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

9901701

172.757,65 10.234,50 0,00 182.992,15

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

7.01.99.99.999

2019 9604 0 VERSAMENTO DELLE RITENUTE PER SCISSI
ONE CONTABILE (SPLIT PAYMENT)

E FIN 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

9901701

392.432,98 0,00 132.735,67 259.697,31

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

7.01.01.02.001

10.763.489,14 0,00 0,00 10.763.489,14Totale Anno 2019     delibera: 99999   del  21/05/2019     Organo deliberante: CDA   Consiglio di amministrazione
0,00 0,00 0,00 0,00

10.763.489,14 0,00 0,00 10.763.489,14

12.175.682,42 5.849.889,85 185.002,32 17.840.569,95

Previsione
Fondo
Stanziamento 

Cassa



21/05/2019 Pagina 9 di 13A.D.S.U. CHIETI
(Esercizio 2019)

Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Spesa - Analitica

PDC

Delibera: 99999   del  21/05/2019     Organo deliberante: CDA   Consiglio di amministrazione

10.763.489,14 0,00 0,00 10.763.489,14Totale delibera: 99999   del  21/05/2019     Organo deliberante: CDA   Consiglio di amministrazione
0,00 0,00 0,00 0,00

10.763.489,14 0,00 0,00 10.763.489,14

12.175.682,42 5.849.889,85 185.002,32 17.840.569,95

Previsione
Fondo
Stanziamento 

Cassa



21/05/2019 Pagina 10 di 13A.D.S.U. CHIETI
(Esercizio 2019)

ENTRATA
Assestato

prec.
Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2019Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.294.076,71

1.294.076,71

0,00
1.294.076,711.294.076,71

0,00

1.294.076,71
1.294.076,71

Avanzo e Fondo Pluriennale
Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate correnti di natura
tributaria, contributiva e
perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

50.476,56

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 11.884.221,07

9.284.465,22

0,00
9.284.465,229.284.465,22

0,00

9.284.465,22
11.934.697,63

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

81.154,18

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
14.518,06 999.816,69

777.688,95

0,00
777.688,95777.688,95

0,00

777.688,95
1.066.452,81

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 3.375.000,00

3.375.000,00

0,00
3.375.000,003.375.000,00

0,00

3.375.000,00
3.375.000,00

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività
finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

150.264,81

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 744.817,22

728.000,00

0,00
728.000,00728.000,00

0,00

728.000,00
895.082,03

Entrate per conto terzi e partite di
giro

15.459.230,88
0,00

15.459.230,88
18.565.309,18

Previsione
Fondo
Stanziamento

Cassa

0,00
0,00
0,00

14.518,06

0,00
0,00
0,00

281.895,55

15.459.230,88
0,00

15.459.230,88
18.297.931,69

Totale Entrata 2019

SPESA
Assestato

prec.
Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2019

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 1 0,00
0,00

42.910,45

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
5.834.731,43 17.393.158,20

10.572.771,58

0,00
10.572.771,58Spese correnti 10.572.771,58

0,00

10.572.771,58
11.601.337,22

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
4.923,92 4.382.519,40

4.158.459,30

0,00
4.158.459,30Spese in conto capitale 4.158.459,30

0,00

4.158.459,30
4.377.595,48

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Spese per incremento di attività

finanziarie
0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Rimborso prestiti 0,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute

da istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 7 0,00
0,00

142.091,87

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
10.234,50 791.069,96

728.000,00

0,00
728.000,00Spese per conto terzi e partite di

giro
728.000,00

0,00

728.000,00
922.927,33

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

15.459.230,88
0,00

15.459.230,88
16.901.860,03

Previsione
Fondo
Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00

5.849.889,85

0,00
0,00
0,00

185.002,32

15.459.230,88
0,00

15.459.230,88
22.566.747,56

Totale Spesa 2019



21/05/2019 Pagina 11 di 13A.D.S.U. CHIETI
(Esercizio 2019)

ENTRATA
Assestato

prec.
Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2020Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale
Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate correnti di natura
tributaria, contributiva e
perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

8.014.840,14

0,00
8.014.840,148.014.840,14

0,00

8.014.840,14
0,00

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

700.100,00

0,00
700.100,00700.100,00

0,00

700.100,00
0,00

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

440.000,00

0,00
440.000,00440.000,00

0,00

440.000,00
0,00

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività
finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

728.000,00

0,00
728.000,00728.000,00

0,00

728.000,00
0,00

Entrate per conto terzi e partite di
giro

9.882.940,14
0,00

9.882.940,14
0,00

Previsione
Fondo
Stanziamento

Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

9.882.940,14
0,00

9.882.940,14
0,00

Totale Entrata 2020

SPESA
Assestato

prec.
Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2020

0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00

Titolo 1 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 8.714.940,14

0,00
8.714.940,14Spese correnti 8.714.940,14

0,00

8.714.940,14

Titolo 2 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 440.000,00

0,00
440.000,00Spese in conto capitale 440.000,00

0,00

440.000,00

Titolo 3 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Spese per incremento di attività

finanziarie
0,00
0,00

0,00

Titolo 4 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Rimborso prestiti 0,00

0,00

0,00

Titolo 5 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute

da istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

Titolo 7 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 728.000,00

0,00
728.000,00Spese per conto terzi e partite di

giro
728.000,00

0,00

728.000,00

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

9.882.940,14
0,00

9.882.940,14

Previsione
Fondo
Stanziamento

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

9.882.940,14
0,00

9.882.940,14
Totale Spesa 2020



21/05/2019 Pagina 12 di 13A.D.S.U. CHIETI
(Esercizio 2019)

ENTRATA
Assestato

prec.
Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2021Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale
Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate correnti di natura
tributaria, contributiva e
perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

8.014.840,14

0,00
8.014.840,148.014.840,14

0,00

8.014.840,14
0,00

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

700.100,00

0,00
700.100,00700.100,00

0,00

700.100,00
0,00

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività
finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

728.000,00

0,00
728.000,00728.000,00

0,00

728.000,00
0,00

Entrate per conto terzi e partite di
giro

9.442.940,14
0,00

9.442.940,14
0,00

Previsione
Fondo
Stanziamento

Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

9.442.940,14
0,00

9.442.940,14
0,00

Totale Entrata 2021

SPESA
Assestato

prec.
Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2021

0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00

Titolo 1 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 8.714.940,14

0,00
8.714.940,14Spese correnti 8.714.940,14

0,00

8.714.940,14

Titolo 2 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Spese in conto capitale 0,00

0,00

0,00

Titolo 3 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Spese per incremento di attività

finanziarie
0,00
0,00

0,00

Titolo 4 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Rimborso prestiti 0,00

0,00

0,00

Titolo 5 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute

da istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

Titolo 7 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 728.000,00

0,00
728.000,00Spese per conto terzi e partite di

giro
728.000,00

0,00

728.000,00

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

9.442.940,14
0,00

9.442.940,14

Previsione
Fondo
Stanziamento

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

9.442.940,14
0,00

9.442.940,14
Totale Spesa 2021



21/05/2019 Pagina 13 di 13A.D.S.U. CHIETI
(Esercizio 2019)

Totali di quadratura

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Cassa

14.518,06 281.895,550,00 0,00 0,00 -267.377,49Entrata (E)

5.849.889,85 185.002,320,00 0,00 0,00 5.664.887,53

-5.932.265,02

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
Anno 2019




